
Číslo zápisu / číslo ve spisu : 413560/.....

Univerzita Karlova
Fakulta tělesné výchovy a sportu

Zápis o části státní bakalářské zkoušky
Obhajoba bakalářské práce

Akademický rok: 2016/2017

Student: Daniel Červenka
Datum narození: 06.08.1993
Identifikační číslo studenta: 13068096

Typ studijního programu: bakalářské
Studijní program: Tělesná výchova a sport
Forma studia: prezenční
Studijní obor: Tělesná výchova a sport
Identifikační číslo studia: 413560
Datum zápisu do studia: 03.09.2013

Název práce: Rychlostní a obratnostní schopnosti ve fotbale
Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Obor práce: Tělesná výchova a sport
Vedoucí: doc. Ing. František Zahálka, Ph.D.
Oponent(i): Mgr. Jakub Kokštejn, Ph.D.

Datum obhajoby : 10.05.2017 Místo obhajoby : Praha
Termín: řádný
Průběh obhajoby: Obhajoba práce probíhala v následujících krocích:

1.Představení studenta a komise 
2.Seznámení studenta s časovým a obsahovým průběhem obhajoby
3.Prezentace práce samotným studentem v Power pointu (důvod
výběru tématu; cíle a úkoly práce; výsledky, závěry)
4.Vyjádření oponenta práce
5.Zodpovězení otázek kladených oponentem v rámci jeho posudku
6.Vyjádření vedoucího práce
7.Diskuze
8.Neveřejná část obhajoby – hodnocení komise 
9.Prezentace hodnocení komise studentovi 

V diskuzi proběhla polemika k použití korelačních postupů při
vyhodnocování výsledků. Komise se shodla na tom, že u absolventů
Bc. Studia je tato forma statistického vyhodnocení nadstandardní
postup a není nezbytné ji použít.
Dr. Mahrová – poznámka ke svalovým skupinám, které se zapojují
do pohybu při otáčce na jedné dolní končetině. Návrh k výzkumu do
budoucna. Kladné a nadstandardní hodnocení práce.
Dr. Malá – kladné a nadstandardní hodnocení práce.
Dr. Gryc – poznámky a výhrady k drobným formálním nedostatkům
práce, např. řádkování, odstavce, použití tabelátorů, velikosti okrajů
stránky.
Dr. Kovářová – připomínky k formální stránce práce a nedostatkům
v Seznamu literatury, konkrétně abecední řazení  citací v seznamu.

Na základě výše uvedených skutečností a vlastní prezentaci práce
absolventem se komise shodla na celkovém hodnocení v ý b o r n ě.

13068096 - 413560 - Daniel Červenka



Číslo zápisu / číslo ve spisu : 413560/.....

Výsledek obhajoby: výborně
Předseda komise: Mgr. Lenka Kovářová, MBA, Ph.D. ............................

Členové komise: Mgr. Tomáš Gryc, Ph.D. ............................

 PhDr. Andrea Mahrová, Ph.D. ............................

 PaedDr. Lucia Malá, Ph.D. ............................

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

13068096 - 413560 - Daniel Červenka

http://www.tcpdf.org

